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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN CARPINTERÍA Y MUEBLE (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****8284F MUHAMMAD AMIN ABDELKADER MOHAND 24 1
2 ****8093T BILAL ASSATTOUTI HAMED 24 1
3 ****9389P IBRAHIM BENHADDOU MOJTAR 24 1
4 ****9826K HICHAN CHALAOUI 24 1
5 ****3022F HASSAN MOHAMED CHANHIH 22 1
6 ****7873X AYUB DHIMNI MOHAMED 20 1
7 ****8166G MUHAMMAD MAATOUG AARAB 20 2
8 ****6219W SOLAYMAN EL AMMOURI SADDIKI 20 1
9 ****8178Q MOHAMED EL YAAKOUBI MOHAND AL-LAL 10 1
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****7430G SHEILA ABDEL-LAH EL YOUSFI 20 1
2 ****6590S RADIA HAMMU DARI 10 1
3 ****2572V SHEILA RUEDA ZAHIRI 10 2
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****0290W AHMED ASBAY BELHADI 26 1
2 ****0158L NABIL MIMON HARMICHI 24 2
3 ****9641F YUSEF MOHAMED DRIS 24 1
4 ****0985H ADAM ABDELKADER JIGAR 24 1
5 ****9223A MOHAMED MOHAMED ALI OUSALAH 24 1
6 ****8284F MUHAMMAD AMIN ABDELKADER MOHAND 24 3
7 ****7630C HASSAN ABDESSADKI AHMED 24 1
8 ****0437B ADAM OULAD MIMOUN AMEZIANE 24 2
9 ****9470C ADAM OULAD-ABDELLAH AOULAD-ABDELLAH 24 1
10 ****7554A BILAL ACHARGUI HAMMOUTI 22 2
11 ****6667T ADAM EL OUARDANI ISMAEL 22 2
12 ****8222H BILAL MOHAMED EL MESOUDI 20 1
13 ****3509S MOUNIR DAGHOUCH 20 2
14 ****0372A DIEGO TORRES CORTES 10 1
15 ****8178Q MOHAMED EL YAAKOUBI MOHAND AL-LAL 10 3
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2203C AMIN BOUAMARA BENCHARKI 26 1
2 ****7869R ABDELILAH AOUAM 26 1
3 ****0001A ZAKARIA EL HANNOUTI EL KACHARI 26 1
4 ****7877Z ADRIAN LOPEZ FERNANDEZ 26 1
5 ****9661G JULIAN SANZ HAMED 26 1
6 ****6271P MARCOS DANIEL DELGADO AMORETTI 26 1
7 ****9925S AYOUB ABDELKADER ZARIOUHI 26 1
8 ****3179G MUSTAFA EL OUARIACHI ATCHIRI 26 1
9 ****1944B MOHAMED ROTBI MIMON 26 1
10 ****8180H RAYAN MOHAND LEMHAMDI 26 1
11 ****0867S AHMED AL LAL EL KOURADI 26 1
12 ****8346T ILIAS TAHIRI MARTIN 26 1
13 ****0290W AHMED ASBAY BELHADI 26 2
14 ****0158L NABIL MIMON HARMICHI 24 1
15 ****9641F YUSEF MOHAMED DRIS 24 2
16 ****9590W IBRAHIM EL FOUNTI MOHAMED 24 1
17 ****8705Z SAMIR TAOUIL BIZZIAN 24 1
18 ****8284F MUHAMMAD AMIN ABDELKADER MOHAND 24 2
19 ****7630C HASSAN ABDESSADKI AHMED 24 2
20 ****0437B ADAM OULAD MIMOUN AMEZIANE 24 1
21 ****7554A BILAL ACHARGUI HAMMOUTI 22 1
22 ****3022F HASSAN MOHAMED CHANHIH 22 2
23 ****6667T ADAM EL OUARDANI ISMAEL 22 1
24 ****8420M MOHAMED EL JILALI AL MOUMEN 20 1
25 ****8222H BILAL MOHAMED EL MESOUDI 20 2
26 ****8166G MUHAMMAD MAATOUG AARAB 20 1
27 ****3509S MOUNIR DAGHOUCH 20 1
28 ****0372A DIEGO TORRES CORTES 10 2
29 ****8178Q MOHAMED EL YAAKOUBI MOHAND AL-LAL 10 2
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Melilla - Curso 2024/2025

LISTAS DE ESPERA

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS COMERCIALES (Curso 1)
Vía de acceso: General

Orden DNI Solicitante Puntuación Petición
1 ****2572V SHEILA RUEDA ZAHIRI 10 1
2 ****2893Q SAIDA MOHAMED ABOUSALHAM 10 1
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